

چهارشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۸ **۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۰** **۳۱ جولای ۲۰۱۹**

اخبار

افزایش ۸ میلیونی قیمت ۴۰۵، پارس و ۲۰۶

محصولات ایران خودرو باز هم گران شد
در حالی که ایران‌خودرو دو روز پیش قیمت دو محصول را افزایش داده بود، امروز نیز قیمت ۴ محصول دیگر را افزایش داد؛ این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که بازار خودرو به سمت ثبات و کاهش قیمت‌ها در حرکت بود.

در شرایطی که بازار خودرو به سمت ثبات پیش می‌رفت و قیمت خودروها روندی کاهشی در پیش گرفته بود، اقدام خودروسازان برای افزایش قیمت ۶ محصول در کنار بازگشت نرخ‌ها به سایت‌های خرید و فروش خودرو باعث توقف این روند شد و حالا قیمت‌ها در بازار روندی افزایشی به خود گرفته است.

در جدیدترین تصمیم مدیران خودروسازی، قیمت پژو ۲۰۶ صندوق دار ۷۸ از ۸۰ میلیون و ۷۵۴ هزار تومان به ۸۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان افزایش یافته است. قیمت دنا پلاس هم ۱۲۰ میلیون و ۱۱۹ هزار تومان تعیین شده است.

همچنین قیمت پژو پارس از ۷۸ میلیون و ۳۳۸ هزار تومان به ۸۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. ایران خودرو قیمت جدید رانا را هم ۷۱ میلیون و ۳۲۰ هزار تومان تعیین کرده در حالی که قیمت این خودرو تا پیش از این، ۶۷ میلیون و ۴۴۰ هزار تومان بوده است. ایران خودرو اخیراً قیمت پژو ۴۰۵ اس‌ال‌ایکس را با افزایش ۸ میلیون تومان، ۷۶ میلیون و ۱۲ هزار تومان تعیین کرده بود. همچنین قیمت پژو ۲۰۷ دنده‌ای را با رشد ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی معادل ۹۹ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان اعلام کرده بود.

سعید مؤتمنی، رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو در این مورد به فارس گفت: در شرایطی که بازار روندی نزولی دارد، دلیلی برای افزایش قیمت کارخانه‌ای خودروسازان وجود ندارد.

وی می‌گوید: در کنار بازگشت قیمت خودرو به سایت‌های خرید و فروش خودرو، خودروسازان با افزایش قیمت محصولاتشان به گران شدن خودرو در بازار دامن می‌زنند.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی: برای کارت سوخت هوشمند فقط به دفتر پلیس ۱۰۴ بروید

مالکان خودرو و موتورسیکلت‌های فاقد کارت سوخت هوشمند جهت صدور کارت خود فقط به مراکز پلیس به علاوه ۱۰ مراجعه کنند. به گزارش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ،همه مالکان خودرو و موتورسیکلت که دربی فراخوان قبلی اقدام به درج اطلاعات خود در سامانه دولت همراه کرده‌اند و شماره حساب کارت اعتباری خود را ثبت کرده‌اند، نیازی به ثبت نام مجدد و با مراجعه به پلیس ۱۰۴ ندارند و کارت هوشمند سوخت آن‌ها براساس ثبت نام انجام شده صادر و از طریق شرکت پست جمهوری اسلامی ایران به آن‌ها تحویل داده خواهد شد.

خودروهای تعویض پلاکی که هنوز «کارت خودرو» دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه پیگیری سروسلات سامانی پست جمهوری اسلامی ایران به آدرس http://naajatracking.post.ir/ و وارد کردن کد ۱۶ رقمی شناسایی خودرو (VIN) مندرج در «شناسنامه مالکیت خودرو» از سرنوشت کارت سوخت خود اطلاع یابند.



یک نماینده مجلس توضیح می‌دهد: **با احیای کارت سوخت بنزین گران می‌شود؟**



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر شرایط کشور برای افزایش قیمت بنزین و سایر حامل‌های انرژی مساعد نیست و با اجباری شدن استفاده از کارت سوخت نیز، بنزین گران نمی‌شود. اسدالله قروخانی با اشاره به الزامی شدن استفاده از کارت سوخت از ۲۰ مرداد، گفت: کارت سوخت تأثیر بسزایی در کنترل مصرف بنزین دارد که دولت باید این طرح را به طور جدی پیگیری کند.

وی با بیان اینکه در طرح الزامی شدن استفاده از کارت سوخت، بنزین سهمیه‌بندی نمی‌شود، اظهار داشت: هدف دولت از اجرای این طرح، جلوگیری از قاچاق سوخت و مقابله با مصرف بی‌رویه این محصول ارزشمند است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: در حال حاضر قیمت بنزین در کشور ما به نحوی است که قیمت یک لیتر آب برای مصرف‌کننده ارزان‌تر از یک لیتر بنزین است که باید به مرور زمان در قیمت‌ها نیز تجدیدنظر شود.

قره‌خانی ادامه داد: در حال حاضر شرایط کشور برای افزایش قیمت بنزین و سایر حامل‌های انرژی مساعد نیست و با اجباری شدن استفاده از کارت سوخت نیز، بنزین گران نمی‌شود.

وی اضافه کرد: اگر اراده‌ای برای کنترل مصرف بنزین با احیاء کارت سوخت وجود داشته باشد و هر خودرویی موظف به سوخت‌گیری از طریق کارت سوخت شود، می‌توان به میزان قابل توجهی مصرف و قاچاق سوخت را مدیریت کرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس در پایان خاطرنشان کرد: بسیاری از قاچاقچیان خرده‌پای بنزین و فرآورده‌های نفتی با مافیای قاچاق در ارتباط هستند که امیدوارم با احیاء کارت سوخت دست واسطه‌ها و مافیای از بازار بنزین کوتاه شود.

معاون بازرسی سازمان حمایت از اولویت

بندی بازرسی کالاهای اساسی در بازار خبر داد و با بیان اینکه مردم به زودی تغییرات قیمتی در بازار را مشاهده خواهند کرد، گفت: با تصمیم دولت، هر هفته ۵ قلم کالای اساسی اولویت دار از سوی وزارت صمت تعیین و در سراسر کشور بازار این اقلام با دقت رصد می شود.

شهرام میرآخوخلو از برنامه ریزی دولت برای نظارت بر بازار کالاهای اساسی خبر داد و با بیان اینکه مردم به زودی تغییرات قیمتی در بازار را مشاهده خواهند کرد، گفت: با تصمیم دولت، هر هفته ۵ قلم کالای اساسی اولویت دار از سوی وزارت صمت تعیین و در سراسر کشور بازار این اقلام با دقت رصد می شود.

معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان افزود: یکی از وظایفی که سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بر عهده دارد، حمایت از حقوق مصرف کنندگان است که یکی از مولفه های آن آگاهی و اطلاع از مشخصات کالا است. به نحوی که درج قیمت واقعی بر روی کالا با خدمت باید صورت گیرد.

وی با تأکید بر اینکه عرضه هیچ کالایی بدون برچسب قیمت از این پس در بازار پذیرفته نخواهد شد، افزود: تمامی کالاهایی که در سطح عرضه وجود دارند باید برچسب قیمت داشته باشند و اگر این کار انجام نشود، شائبه گران فروشی و سایر فراموشی بسپرد.
وی متذکر شد: به واسطه مقاومت و ایستادگی مردم، دشمنی‌ها فزون شد و بی‌تعارف شرق و غرب هر یک نقشه‌ای برای این وضعیت ایران کشیدند. غرب زورگو تمام توان خود را بسیج کرد تا ملت ایران را به زانو کشانده و دیگران هم چشم طمع به منابع غنی ایران دوخته و امیدی دیگر بر این وضعیت دارند تا منافع خود را حداکثری کنند. غرب بداند هر چه ما نزدیکتر شود، ملت ایران برای ایستادگی و مقاومت راسخ‌تر می‌شوند و فرزندان این مرز و بوم مصمم‌تر از گذشته بر مقاومت در حفاظت از ارزش‌های انقلاب خواهند ایستاد. اکنون که به فرموده رهبر عزیزمان قرار بر برداشتن گام دوم به همت جوانان عزیزمان است باید بدانیم دشمنی غرب کم نمی‌شود بلکه شدت دشمنی ها بیشتر می‌شود.

نماینده مردم گجساران در مجلس با اشاره به نگرانی‌های مردم گفت: مردم از ما نگرانند، این نگرانی چپ و راست و اصولگرا و اصلاح‌طلب نمی‌شناسد. مردم می‌گویند هر چه خواستیم در اختیاران گذاشتیم و هر نوع حمایتی خواستید به شما دادیم، دولت،

همه کالاها باید بر چسب قیمت داشته باشند؛



تخلفات در واحد صنفی و فروشگاه ها ایجاد می شود و با این موارد به شدت برخورد خواهد شد.

پشت پرده تخفیف‌های توخالی برخی فروشگاه‌ها

به گفته میرآخوخلو، برخی واحدهای صنفی طی هفته های گذشته با ظاهرسازی، وانمود می کنند که در حال ارائه تخفیف های ویژه بر روی برخی کالاها هستند اما در حقیقت موجبات ضرر و

همه کالاها باید بر چسب قیمت داشته باشند؛

جزئیات نظارت بر بازار ۵ قلم کالای اساسی



تخلفات در واحد صنفی و فروشگاه ها ایجاد می شود و با این موارد به شدت برخورد خواهد شد.

پشت پرده تخفیف‌های توخالی برخی فروشگاه‌ها

به گفته میرآخوخلو، برخی واحدهای صنفی طی هفته های گذشته با ظاهرسازی، وانمود می کنند که در حال ارائه تخفیف های ویژه بر روی برخی کالاها هستند اما در حقیقت موجبات ضرر و

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس :

نرخ تورم به عددی افسانه‌ای رسیده است

مجلس و قوه قضاییه و مردم همه در یک کشتی نشسته‌ایم و متأسفانه هر کسی میخی بر کف این کشتی کوبیده تا موقعیت خود را مستحکم کند و نداندسته جامعه را به غرقین می‌کشانند. باید دقت کنیم تا گام‌های یکایک ما این نگرانی جامعه از ما به تنفر تبدیل شود. تنفر مردم از ما یعنی عبور از هر آنچه که ساختیم و امام و رهبری از ما می‌خواستند و می‌خواهند. اداره جامعه همراه با تنفر مردم به پیشروی نمی‌ارزد. حکومت اسلامی، حکومت دینی بر مبنای رضایت مردم است هر چند که این روزها عده‌ای از خواص رضایت خواص را بر رضایت مردم ترجیح می‌دهند اما هر آنچه که داریم از مردم است و باید بر عهدمان با آنان بمانیم.

وی با اعتقاد بر این که طی سال‌های پس از پیروزی انقلاب رقابت‌های نادرست «آتش خرمین انقلاب» شده است گفت: گویی این کلام این روزها بیشتر ملموس است اما غافل از این که آسیاب به نوبت است.

وی ادامه داد: یک روز شعار هسته‌ای حق مسلم ماست، ورد زبان همه ما بود و بعد برجام را به تصویب می‌رسانیم و به بهانه برجام به گروهی تاخته می‌شود و گروهی دیگر آن را افتخار می‌دانیم، چند صباحی نگذشت که برگه برجام که کف مطالبات ما از غرب بود توسط دشمن دیرینه ایران پاره شد و به دست خود ما کف خواسته‌های‌مان به سقف مطالبات‌مان یعنی بازگشت آمریکا به پذیرش برجام تبدیل می‌شود، تحریم جدی می‌شود، برجام فراموش می‌شود، تورم لجام گسیخته بر گرده مردم سوار می‌شود و به ناگاه همه درد می‌شویم و دزدی هم چپ و راست نمی‌شناسد، هر کس تلاش می‌کند دولتِ رقیفش را دزترت نشان دهد و دولت خود را منزّهت نشان دهد.

دو دلیل توقف روند کاهشی قیمت خودرو در بازار

نقش خودروسازها در افزایش قیمت‌ها

اینترنتی، دوباره هرج و مرج و ناسامانی به بازار خودرو برمی‌گردد. رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو همچنین در مورد پیش‌فروش خودروهای خارجی گفت: در حال حاضر واردات ممنوع است و در این وضعیت پیش‌فروش خودرو معنی ندارد.

وی ادامه داد: مردم مراقب کلاهبرداران باشند و برای اینکه قیمت پژو ۲۰۷ دینده‌ای را با رشد ۳ میلیاردی پروانه کسب اقدام کنند. در عین حال، پول خودرو باید به حساب شرکت واریز نشود نه به حساب افراد.

رشد قیمت بازاری خودرو در پی افزایش نرخ کارخانه‌ای خودروها

به گزارش فارس، ایران خودرو جدیداً قیمت پژو ۴۰۵ اس‌ال‌ایکس را با افزایش ۸ میلیون تومان، ۷۶ میلیون و ۱۲ هزار تومان تعیین کرده است. همچنین قیمت پژو ۲۰۷ دینده‌ای را با رشد ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی معادل ۹۹ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان اعلام کرده است. گروه خودروسازی سایپا نیز قیمت سراتو را افزایش داد که این موضوع نیز باعث شد قیمت این خودرو در بازار رشد داشته باشد. این در حالی است که قیمت سراتو سایپا در بازار به ۲۹۰ میلیون تومان رسیده بود، ولی این گروه خودروسازی قیمت جدید ۲۹۵ میلیون تومانی را برای سراتو در پیش فروش این محصول اعلام کرد.

در این شرایط قیمت خودروهای داخلی در بازار یک تا ۳ میلیون تومان و قیمت خودروهای مونتاژی نیز حدود ۵ میلیون تومان افزایش داشته است.

انجمن صنفی کارفرمایان طلا:

حباب سکه طلا به مرز صفر نزدیک شد

کاهش شدید حباب سکه

رئیس انجمن صنفی کارفرمایان طلا و جواهر با اشاره به نوسانات قیمت طلا و سکه در بازار آزاد، گفت: دیروز (دوشنبه) قیمت هر مثقال طلا به یک ملیون و ۷۸۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸ عیار به ۴۱۱ هزار تومان رسید. محمولی طلای هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز چهار میلیون و ۱۷۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم به قیمت چهار میلیون و ۸۰ هزار تومان فروخته شد.رئیس انجمن صنفی کارفرمایان طلا و جواهر درباره میزان حباب سکه (اختلاف ارزش واقعی و بازاری) نیز گفت: میزان حباب سکه نیز به کمترین میزان خود رسیده به طوری که دیروز حباب سکه به حدود ۷۰ هزار تومان کاهش یافته و در حال نزدیک شدن به صفر است.

وی یادآور شد: کاهش حباب سکه ناشی از افت خرید و فروش و افت جذابیت سرمایه‌گذاری در بازار طلا و سکه بوده است. **مهاجرت سرمایه گذاران از بازار طلا**
رئیس انجمن صنفی کارفرمایان طلا و جواهر با بیان اینکه این روزها میزان تولید و به تبع آن فروش طلا به شدت کاهش یافته است، اضافه کرد: کاهش معاملات بازار طلا، تعطیلی کارگاه های

قیمت تمام شده و حاشیه سود منطقی است؛ بنابراین ظاهرسازی و وانمود کردن به ارائه تخفیف، یک ترفند است و به شدت با آن برخورد می شود. این مقام مسئول در سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: پیش فروش و فروشهای اقساطی نیز ضوابط خاص خود را دارند و واحدهای صنفی نمی توانند هر رفتاری را در زمینه اعلام قیمت داشته باشند. این در شرایطی است که برخی کالاها رقابتی بوده و قیمت آنها بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا تعیین می شود. اما به هر حال رقابت باید در جهت حمایت از حقوق مصرف کننده باشد در در جهت افزایش قیمت که منجر به سود بیشتر تولیدکننده می شود. ضمن اینکه هر حراجی که رخ می دهد، باید با مجوز مرکز امور اصناف و بازرگانان وزارت صمت شکل گیرد.

وی ادامه داد: بر اساس تصمیم رئیس جمهور وزارت صمت با ساختار جدیدی با قدرت وارد حوزه تنظیم بازار شده و از این پس بازار را زیر ذره بین خود قرار خواهد داد به شکلی که مردم آثار ملموس آن را به زودی احساس خواهند کرد.

وی خاطرنشان کرد: به عرضه کنندگان کالا نیز هشدار می دهیم تا حتماً قیمت کالا را بر روی آن درج کنند چرا که عدم درج قیمت به هیچ عنوان پذیرفته شده نیست.

شماره ۲۷۷۸

بانک

انتشار نسخه جدید «بله» برای کاربران iOS

نسخه جدید iOS اپلیکیشن «بله» برای کاربران گوشی های ابل منتشر شد. به **گزارش امتیاز**، این نسخه قابلیت های جدیدی دارد و مشکلات قبلی را برطرف کرده است.

طراحی جدید صفحه «بانک من»، پاسخگویی سریع، انتخاب نقشه دلخواه، افزوده شدن نقشه گوگل، رفع برخی باگ‌های پیام‌های مشاهده نشده، ارسال ویدئو به عنوان فایل، بهبود کاربری صفحه «وترین»، ظاهر جدید انتخاب‌کننده تصاویر مدیا پیکر «بله» و امکان ارسال ویدئو از گالری به اپ و نیز نمایش نام «صاحب کارت» در کارت‌های قیمت که تراکشی های کارت به کارت از جمله امکانات این نسخه است.

کاربران می توانند نسخه جدید اپلیکیشن را از «سیپچه» یا نشانی https://bale.ai/dlios/ دریافت کنند.

راه اندازی ۷ دستگاه خوددریافت-خودپرداز (CRS) بانک ملت در تهران و البرز

بانک ملت با هدف توسعه خدمات الکترونیک، ۷ دستگاه خوددریافت-خودپرداز(CRS) در نقاط مختلف استان های تهران و البرز نصب و راه اندازی کرد.

CRS دستگاهی است که علاوه بر تمامی خدمات دستگاههای خودپرداز، خدمت واریز آنی وجه به شماره حساب/کارت بانک ملت را به دارندگان کارت ملت در تمامی ۲۴ ساعت شبانه روز ارائه می کند.

بر اساس این گزارش، مشتریان بانک ملت می توانند از این پس با مراجعه به شعب مستقل مرکزی، فلکه سوم تهرانیپارس، چهار راه مولوی، پل تهران نو و منظریه کرج و همچنین پایگاه های مرکز خرید تیرازه و بهبودی تهران از خدمات این دستگاه ها به صورت شبانه روزی استفاده کنند.

بر این اساس، خدمت واریز وجه در این دستگاه ها صرفا به دارندگان کارت بانک ملت و سایرخدمات مانند برداشت وجه و.. همانند دستگاه های خودپرداز به تمامی دارندگان کارت عضو شتاب ارائه خواهد شد.

در عین حال، حداکثر سقف واریز در شبانه روز از طریق این دستگاه ها مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال تعیین شده و برای هر مرحله واریز، امکان واگذاری ۱۰۰ قطعه اسکناس برابر ۱۰ هزار ریالی و حداکثر یک میلیون ریالی امکان پذیر خواهد بود.

این گزارش حاکی است، نصب و راه اندازی این دستگاه ها در سراسر کشور در دستور کار بانک ملت قرار دارد.

زمان برگزاری دومین مرحله قرعه کشی طرح همراز باشگاه مشتریان بانک سینا

دومین مرحله قرعه کشی طرح همراز باشگاه مشتریان بانک سینا پایان شهریورماه سال جاری می شود.

در طرح همراز به کاربران فعال همراه بانک سینا که در طول اجرای طرح به انجام تراکنش های بانکی از این درگاه اقدام نمایند و موفق به کسب حداقل ۳۰۰ امتیاز در باشگاه مشتریان بانک سینا شوند جوایز ارزنده ای به قید قرعه اعطا خواهد شد.

طبق این طرح همچنین مشتریانی که به نصب نرم افزار همراه بانک سینا و ورود به این سامانه اقدام می کنند ۵۰ امتیاز هدیه داده می شود و متناسب با فعالیت کاربران در این بستر و انجام تراکنش های مختلف با کارت بانکی سینا، امتیازهای ویژه ای در باشگاه مشتریان به میزان ۲ برابر امتیاز سایر درگاه های پرداخت الکترونیک بانک به آنها تعلق می گیرد. در طرح همراز باشگاه مشتریان بانک سینا به ازای هر قسط ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریالی پرداختی مربوط به خود یا دیگران در همراه بانک ۱۵ امتیاز ویژه تعلق خواهد گرفت. کاربران می توانند با افزایش تعداد تراکنش ها تا پایان شهریورماه جاری، شانس برنده شدن خود را افزایش دهند.

مهر تایید سهامداران بر عملکرد سال ۹۷ بانک پارسیان

مجمع عمومی عادی سالانه بانک پارسیان برای بررسی عملکرد دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ بعد از ظهر روز دوشنبه، ۷ تیرماه ۱۳۹۸ درسالن اجتماعات پژوهشگاه نیرو و حضور بیش از ۸۱ درصد سهامداران برگزار شد. در ابتدا، متن پیام هیات مدیره به سهامداران برای جمع حاضر قرائت شد. سپس هیات رئیسه با ترکیب مهندس عباس خسروانی، غصوهیات مدیره بانک به عنوان رئیس جلسه، باغستانی و موحّد نژاد، نمایندگان سهامداران به عنوان ناظرین، ابوالقاسمی به عنوان دبیر جلسه و نمایندگان بانک مرکزی و سازمان بورس درجایگاه حضور یافتند.

در ادامه با دعوت هیات ریسه، دکتر کورش پرویزیان مدیرعامل بانک، گزارش مستدل و مبسوطی ازعملکرد بانک در سال ۹۷ را برای حاضران ارایه کرد.

در این مجمع، سهامداران پس از استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۷ با اکثریت آرا به تصویب صورت‌های مالی این بانک رای مثبت دادند.

انتخاب موسسه حسابرسی « دش و همکاران» به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی، و موسسه «رایمند و همکاران «به عنوان حسابرس و بازرس علی البدل، انتخاب روزنامه های دنیای اقتصاد و اطلاعات به عنوان روزنامه های رسمی بانک پارسیان در سال ۹۸ از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی بانک پارسیان بود.